MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1693/2019

             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais em conformidade com o disposto no Art. 3º, inciso IV, da Lei nº

10.520/2002 e no Art. 3º do Decreto 5.450/2005 e tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 36/2019 - CPL, De 26 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar o Servidor FERNANDO OTÁVIO DA CONCEIÇÃO

NASCIMENTO, Matrícula SIAPE 0158324, ocupante do cargo efetivo de Assistente

em Administração, para exercer a função de Pregoeiro da Fundação Universidade

Federal do Amapá.

             Art. 2º - Esta Portaria possui vigência de 01 (um) ano a partir da data de sua

homologação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 02/09/2019 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.